

**Socialnämnden**  
Sammanträdesdatum 2021-02-23

## § 13: Motion från Moderaterna (M) - SES digitala verktyg

Delges:  
Kommunstyrelsen samt utredare Per Åsbrink.

Dnr 20SON325

### Beslut

Socialnämnden beslutar

att anta yttrandet som sitt eget, samt

att föreslå Kommunfullmäktige att avslå motionen.

### Ärendebeskrivning

En motion har inkommit till kommunfullmäktige från Eva Marja Andersson (M). Socialnämnden har givits möjlighet att lämna ett yttrande i ärendet. Motionen rör införandet av ett digitalt stöd kallat SES (Samarbete efter skilsmässa) i Gävle kommun för familjer i vårdnadstvister. Valfärd Gävle anser att det idag inte föreligger förutsättningar att anskaffa SES inom Gävle kommun, av två skäl:

- Det föreligger inte några ekonomiska förutsättningar inom Valfärd Gävle att åta sig en sådan betydande ekonomisk investering som anskaffande av SES kommer att innebära.
- Beslut om anskaffande av SES kräver ett mer digert beslutsunderlag än vad som är fallet idag. För detta krävs mer kunskap om nyttjandegrad och effekter när SES är implementerad och har verkat över tid i en kommun.

Valfärd Gävle anser därför att motionen bör avslås.

### Yrkanden

EvaMarja Andersson (M) yrkar att socialnämnden ska föreslå kommunfullmäktige att bifalla motionen med yttrandet att Gävle kommun ska införa SES digitala verktyg inom socialtjänsten. Wanja Delén (SD) och Ann-Britt Famréus (SD) yrkar bifall till EvaMarja Anderssons (M) yrkande. Therese Hammarberg och Ulrica Hedin (KD) yrkar bifall till EvaMarja Anderssons (M) yrkande.

### Beslutsgång

Ordförande ställer ordförandes förslag till beslut att anta yttrandet som sitt eget mot EvaMarja Anderssons (M) yttrande. Ordförande finner att socialnämnden beslutar i enlighet med ordförandes förslag till beslut.

Ordförande ställer ordförandes förslag till beslut om att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen mot EvaMarja Anderssons (M) yrkande att föreslå kommunfullmäktige att bifalla motionen. Ordförande

Justerare	Utdragsbestyrkande
LÖ	Per Åsbrink

## Socialnämnden

Sammanträdesdatum 2021-02-23

finner att socialnämnden beslutar i enlighet med ordförandes förslag till beslut.

### Votering

Votering begärs och utförs genom namnupprop. Efter votering finner ordförande att socialnämnden med 8 röster för ordförandes förslag mot 5 röster för EvaMarja Anderssons (M) yrkande beslutar att anta yttrandet som sitt eget samt att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen.

### Reservation

EvaMarja Andersson (M) Therese Hammarberg (M), Ulrica Hedin (K), Wanja Delén (SD) och Ann-Britt Famréus (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för yrkandet från EvaMarja Andersson (M).

### Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Motion från Moderaterna (M) - SES-digitala verktyg, dnr 20SON325-4
- Missiv - Motion från Moderaterna (M) - SES digitala verktyg, dnr 20SON325-1
- Motion från Moderaterna gällande SES digitala verktyg, dnr 20SON325-2

Justerare		Utdragsbestyrkande
LO	lre	Esp. 2021-03-03 JPB